JOSE ROBERTO DA SILVAPrefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 747 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025, DETERMINARO

ARQUIVAMENTO do Processo de Sindicância Apuratória, conforme processo nº 57.722/2022.

 PORTARIA Nº. 748 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025, DETERMINAR O

ARQUIVAMENTO do Processo Disciplinar nº 53.550/2021 .

PORTARIA Nº. 749 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025, DETERMINAR a pena de

ADVERTÊNCIA, em face do servidor THIAGO SOARES DE OLIVEIRA, conforme processo nº

22.025/2024.

PORTARIA Nº. 750, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025 REVOGARa PORTARIA Nº.

642 de 12 de fevereiro de 2025.

PORTARIA Nº. 751, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) ALESSANDRA POMPEU SANTOS SILVA, matrícula 54554, do cargo de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

PORTARIA Nº. 752, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) FABIA RUTHE PEREIRA ULIAN, matrícula 55210, do cargo de ENFERMEIRO, lotado(a)

na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

PORTARIA Nº. 754, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025 EXONERAR o (a) Senhor (a)

VITORIA FELIX DO NASCIMENTO, matrícula 40390, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA E RENDAS, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos

em 26 DE FEVEREIRO DE 2025.

Carapicuíba, 28 de fevereiro de 2025.